



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
INSPEKTORAT KABUPATEN

Jalan Pendidikan No. Telp. 21133, 21552
Putussibau 78711

LAPORAN KEUANGAN
INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU
TAHUN ANGGARAN 2018

- **LAPORAN REALISASI ANGGARAN (LRA)**
- **LAPORAN OPERASIONAL (LO)**
- **LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS (LPE)**
- **NERACA**
- **CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN (CALK)**



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
INSPEKTORAT KABUPATEN

Jalan Pendidikan No. Telp. 21133, 21552

Putussibau 78711

PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB

Laporan Keuangan SKPD Inspektorat Kabupaten Kapuas Hulu yang terdiri dari (a) **Laporan Realisasi Anggaran (LRA)**; (b) **Neraca**; (c) **Laporan Operasional (LO)**; (d) **Laporan Perubahan Ekuitas (LPE)**; (e) **Catatan Atas Laporan Keuangan (CaLK) Tahun Anggaran 2018**, sebagaimana terlampir adalah tanggung jawab kami.

Laporan Keuangan tersebut disusun berdasarkan sistem pengendalian intern yang memadai, dan hanya telah menyajikan informasi pelaksanaan anggaran, posisi keuangan dan catatan atas laporan keuangan secara layak sesuai dengan Standar Akuntansi Pemerintah.

Putussibau, 31 Januari 2019

Plt. INSPEKTUR
KABUPATEN KAPUAS HULU,

H. SARBANI, S.E., M.A.P.
Pembina Utama Muda
NIP. 19610415 198603 1 003

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
SKPD : 3.00.01.01. - INSPEKTORAT
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN Desember 2018 dan 2017

Dalam Rupiah

kode Rekening	Jumlah Anggaran	Realisasi 2018	%	Realisasi 2017
	3	4	5	6
1	11.179.117.000,00	10.927.638.911,00	97,75	9.471.115.093,00
2. BELANJA	11.031.075.000,00	10.780.252.661,00	97,73	8.971.548.593,00
2.1. BELANJA OPERASI	3.192.713.000,00	3.130.334.253,00	98,05	2.634.358.974,00
2.1.1. Belanja Pegawai	2.136.190.000,00	2.093.784.253,00	98,01	2.168.680.474,00
2.1.1.01. Belanja Gaji dan Tunjangan	1.593.461.000,00	1.559.682.924,00	97,88	1.624.773.700,00
2.1.1.01.01. Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	163.733.000,00	160.603.252,00	98,09	154.541.163,00
2.1.1.01.02. Tunjangan Keluarga	103.704.000,00	105.840.000,00	102,06	122.490.000,00
2.1.1.01.03. Tunjangan Jabatan	166.924.000,00	161.629.400,00	96,83	144.580.000,00
2.1.1.01.04. Tunjangan Fungsional	18.260.000,00	16.900.000,00	92,55	17.630.000,00
2.1.1.01.05. Tunjangan Fungsional Umum	86.291.000,00	85.383.180,00	98,95	88.786.920,00
2.1.1.01.06. Tunjangan Beras	3.795.000,00	3.724.692,00	98,15	15.855.058,00
2.1.1.01.07. Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	22.000,00	20.805,00	94,57	23.633,00
2.1.1.01.08. Pembulatan Gaji	1.056.523.000,00	1.036.550.000,00	98,11	465.678.500,00
2.1.1.02. Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.056.523.000,00	1.036.550.000,00	98,11	465.678.500,00
2.1.1.02.07. Tambahan penghasilan PNSD berdasar pertimbangan	7.838.362.000,00	7.649.918.408,00	97,60	6.337.189.619,00
2.1.2. Belanja Barang dan Jasa	179.603.000,00	179.586.525,00	99,99	188.622.600,00
2.1.2.01. Belanja Bahan Pakai Habis	152.358.000,00	152.354.725,00	100,00	161.461.000,00
2.1.2.01.01. Belanja alat tulis kantor	5.033.000,00	5.024.000,00	99,82	5.998.600,00
2.1.2.01.03. Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery	7.500.000,00	7.500.000,00	100,00	4.300.000,00
2.1.2.01.04. Belanja perangkat, material dan benda pos lainnya	9.112.000,00	9.107.800,00	99,95	9.293.000,00
2.1.2.01.05. Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	-	-	-	2.000.000,00
2.1.2.01.09. Belanja bahan dokumentasi	5.600.000,00	5.600.000,00	100,00	5.570.000,00
2.1.2.01.10. Belanja Bahan Dekorasi	104.590.000,00	102.180.198,00	97,70	69.605.745,00
2.1.2.03. Belanja Jasa Kantor	1.600.000,00	779.628,00	48,73	761.998,00
2.1.2.03.01. Belanja telepon	4.200.000,00	4.192.928,00	99,83	1.950.439,00
2.1.2.03.02. Belanja air	24.100.000,00	24.049.936,00	99,79	16.306.408,00
2.1.2.03.03. Belanja listrik	12.240.000,00	11.910.000,00	97,30	2.797.500,00
2.1.2.03.05. Belanja surat kabar/majalah	9.600.000,00	8.481.606,00	88,35	11.904.000,00
2.1.2.03.06. Belanja kawat/faksimili/Internet	4.850.000,00	4.850.000,00	100,00	2.888.000,00
2.1.2.03.07. Belanja paket/pengiriman	33.000.000,00	32.981.100,00	99,94	32.997.400,00
2.1.2.03.14. Belanja Jasa perbaikan peralatan kantor dan rumah	15.000.000,00	14.935.000,00	99,57	-
2.1.2.03.22. Belanja Jasa publikasi	103.100.000,00	103.010.700,00	99,91	110.154.650,00
2.1.2.05. Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	12.000.000,00	12.000.000,00	100,00	34.399.000,00
2.1.2.05.01. Belanja Jasa Service	49.500.000,00	49.459.500,00	99,92	43.755.650,00
2.1.2.05.02. Belanja Penggantian Suku Cadang	38.400.000,00	38.393.000,00	99,98	32.000.000,00
2.1.2.05.03. Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	3.200.000,00	3.158.200,00	98,69	-
2.1.2.05.05. Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	146.237.500,00	146.215.530,00	99,98	142.254.125,00
2.1.2.06. Belanja Cetak dan Penggandaan	86.100.000,00	86.083.200,00	99,98	72.160.000,00
2.1.2.06.01. Belanja cetak	60.137.500,00	60.132.330,00	99,99	70.094.125,00
2.1.2.06.02. Belanja Penggandaan	-	-	-	55.297.000,00
2.1.2.07. Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	-	-	-	55.297.000,00
2.1.2.07.07. Belanja sewa penginapan peserta	86.284.500,00	86.267.600,00	99,98	167.719.900,00
2.1.2.11. Belanja Makanan dan Minuman	50.000.000,00	49.999.600,00	100,00	60.191.900,00
2.1.2.11.01. Belanja makanan dan minuman harian pegawai	11.680.000,00	11.680.000,00	100,00	1.680.000,00
2.1.2.11.02. Belanja makanan dan minuman rapat	22.324.500,00	22.308.000,00	99,93	22.322.000,00
2.1.2.11.03. Belanja makanan dan minuman tamu	2.280.000,00	2.280.000,00	100,00	83.526.000,00
2.1.2.11.08. Belanja Makan dan Minum Kegiatan	-	-	-	21.300.000,00
2.1.2.14. Belanja Pakai khusus dan hari-hari tertentu	-	-	-	21.300.000,00
2.1.2.14.03. Belanja pakaian batik tradisional	6.078.809.000,00	5.998.065.870,00	98,67	4.562.701.477,00
2.1.2.15. Belanja Perjalanan Dinas	4.803.285.000,00	4.765.145.000,00	99,21	3.371.352.000,00
2.1.2.15.01. Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1.275.524.000,00	1.232.920.870,00	96,66	1.191.349.477,00
2.1.2.15.02. Belanja perjalanan dinas luar daerah	524.158.000,00	452.861.985,00	86,40	442.054.122,00
2.1.2.23. Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan	330.658.000,00	298.601.985,00	90,31	286.404.122,00
2.1.2.23.01. Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan	193.500.000,00	154.260.000,00	79,72	155.650.000,00
2.1.2.23.04. Belanja kepesertaan	523.780.000,00	489.930.000,00	93,54	485.680.000,00
2.1.2.25. Honorarium PNS	450.700.000,00	424.950.000,00	94,29	425.100.000,00
2.1.2.25.01. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	59.280.000,00	51.180.000,00	86,34	48.880.000,00
2.1.2.25.04. Honorarium pengelola keuangan	13.800.000,00	13.800.000,00	100,00	11.700.000,00
2.1.2.25.12. belanja jasa operator	91.800.000,00	91.800.000,00	100,00	91.800.000,00
2.1.2.26. Honorarium Non PNS	91.800.000,00	91.800.000,00	100,00	91.800.000,00
2.1.2.26.02. Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	-	-	-	-

2.2.	BELANJA MODAL	148.042.000,00	147.386.250,00	99,56	499.566.500,00
2.2.2.	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	123.042.000,00	122.443.750,00	99,51	99.696.500,00
2.2.2.04.	Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat	-	-	-	20.920.000,00
2.2.2.04.04.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	-	-	-	20.920.000,00
2.2.2.11.	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur	5.962.000,00	5.962.000,00	100,00	-
2.2.2.11.26.	Belanja Modal Pengadaan Meteran	2.112.000,00	2.112.000,00	100,00	-
2.2.2.11.33.	Belanja modal pengadaan HTC	3.850.000,00	3.850.000,00	100,00	-
2.2.2.14.	Belanja modal Pengadaan Alat Kantor	25.000.000,00	24.948.000,00	99,79	19.789.000,00
2.2.2.14.29.	Belanja Modal Pengadaan AC	25.000.000,00	24.948.000,00	99,79	19.789.000,00
2.2.2.15.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	24.000.000,00	23.735.250,00	98,90	4.482.500,00
2.2.2.15.11.	Belanja Modal Pengadaan Dispenser	15.000.000,00	14.957.250,00	99,72	-
2.2.2.15.40.	Belanja Modal Pengadaan meja kerja	6.000.000,00	5.890.500,00	98,18	2.997.500,00
2.2.2.15.41.	Belanja modal kursi kerja	3.000.000,00	2.887.500,00	96,25	1.485.000,00
2.2.2.16.	Belanja modal Pengadaan Komputer	52.680.000,00	52.437.000,00	99,54	54.505.000,00
2.2.2.16.06.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	42.680.000,00	42.504.000,00	99,59	29.755.000,00
2.2.2.16.07.	Belanja Modal Pengadaan Printer	10.000.000,00	9.933.000,00	99,33	24.750.000,00
2.2.2.18.	Belanja modal Pengadaan Alat Studio	15.400.000,00	15.361.500,00	99,75	-
2.2.2.18.09.	Belanja Modal Pengadaan Proyektor	15.400.000,00	15.361.500,00	99,75	-
2.2.3.	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	-	-	-	379.870.000,00
2.2.3.01.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung	-	-	-	379.870.000,00
2.2.3.01.28.	Belanja modal pengadaan Rehabilitasi gedung kantor	-	-	-	379.870.000,00
2.2.4.	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan	25.000.000,00	24.942.500,00	99,77	20.000.000,00
2.2.4.21.	Belanja modal Pengadaan Jaringan Listrik	25.000.000,00	24.942.500,00	99,77	20.000.000,00
2.2.4.21.03.	Belanja modal pengadaan jaringan listrik	25.000.000,00	24.942.500,00	99,77	20.000.000,00
	TOTAL BELANJA DAN TRANSFER	11.179.117.000,00	10.927.638.911,00	97,75	9.471.115.093,00
	SURPLUS/(DEFISIT)	(11.179.117.000,00)	(10.927.638.911,00)	97,75	(9.471.115.093,00)

KETIGA : Dengan adanya penghapusan sebagaimana dimaksud pada Diktum KEDUA, maka seluruh Barang Milik Daerah tersebut selanjutnya dilaksanakan penghapusannya secara administrasi dari Buku Inventaris Barang masing-masing pada Organisasi Perangkat Daerah dan dihapuskan dari Daftar Kekayaan Pemerintah Daerah pada tahun anggaran 2018.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.



TEMBUSAN Keputusan ini disampaikan Kepada Yth.:

1. Gubernur Kalimantan Barat di Pontianak;
U.p. a. Kepala Biro Hukum;
b. Kepala Biro Pengelolaan Aset;
2. Inspektur Provinsi Kalimantan Barat di Pontianak;
3. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Provinsi Kalimantan Barat di Pontianak;
4. Ketua Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Kapuas Hulu di Putussibau;
5. Inspektur Kabupaten Kapuas Hulu di Putussibau;
6. Organisasi Perangkat Daerah Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN BUPATI KAPUAS HULU
NOMOR 672 TAHUN 2018
TENTANG
PENGHAPUSAN BARANG MILIK PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

NOMOR URUT	ORGANISASI PERANGKAT DAERAH	NAMA / JENIS BARANG	NOMOR KODE BARANG	KODE LOKASI/KODE REGISTER	MERK / TYPE	DOKUMEN KEPEMILIKAN	TAHUN PEROLEHAN	ASAL PEROLEHAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp)	HARGA PEROLEHAN (Rp)	KONDISI BARANG (B, KB, RB)	KETERANGAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	MEJA TULIS	-	-	-	-	1980	-	1	Rp 800.000,00	Rp 800.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
2	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	KURSI LIPAT	-	-	-	-	1995	-	2	Rp 32.000,00	Rp 64.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
3	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	P.C. UNIT	0206030201	-	-	-	2000	-	1	Rp 5.000.000,00	Rp 5.000.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
4	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	P.C. UNIT	0206030201	-	-	-	2001	-	1	Rp 6.834.785,00	Rp 6.834.785,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
5	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	P.C. UNIT	0206030201	-	-	-	2013	-	2	Rp 8.500.000,00	Rp 17.000.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
6	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	LAPTOP	0206030202	-	-	-	2011	-	1	Rp 8.380.000,00	Rp 8.380.000,00	RUSAK BERAT	BERNILAI EKONOMIS
7	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	LAPTOP	0206030202	-	-	-	2011	-	1	Rp 9.444.740,00	Rp 9.444.740,00	RUSAK BERAT	BERNILAI EKONOMIS
8	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	LAPTOP	0206030202	-	-	-	2010	-	1	Rp 10.285.000,00	Rp 10.285.000,00	RUSAK BERAT	BERNILAI EKONOMIS
9	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	LAPTOP	0206030202	-	-	-	2012	-	6	Rp 8.750.000,00	Rp 52.500.000,00	RUSAK BERAT	BERNILAI EKONOMIS
10	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	LAPTOP	0206030202	-	-	-	2013	-	2	Rp 8.500.000,00	Rp 17.000.000,00	RUSAK BERAT	BERNILAI EKONOMIS
11	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	PRINTER	0206030408	-	-	-	2011	-	2	Rp 3.100.000,00	Rp 6.200.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
12	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	PRINTER	0206030408	-	-	-	2012	-	6	Rp 828.409,00	Rp 4.970.454,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
13	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	PRINTER	0206030408	-	-	-	2012	-	1	Rp 2.110.000,00	Rp 2.110.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
14	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	PRINTER	0206030408	-	-	-	2012	-	2	Rp 2.445.000,00	Rp 4.890.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR

NOMOR URUT	ORGANISASI PERANGKAT DAERAH	NAMA / JENIS BARANG	NOMOR KODE BARANG	KODE LOKASI/KODE REGISTER	MERK / TYPE	DOKUMEN KEPEMILIKAN	TAHUN PEROLEHAN	ASAL PEROLEHAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp)	HARGA PEROLEHAN (Rp)	KONDISI BARANG (B, KB, RB)	KETERANGAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
15	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	PRINTER	0206030408	-	-	-	2013	-	2	Rp 5.000.000,00	Rp 10.000.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
16	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	KELENGKAPAN KOMPUTER	206030415	-	-	-	2012	-	1	Rp 670.000,00	Rp 670.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
17	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	KELENGKAPAN KOMPUTER	206030415	-	-	-	2013	-	1	Rp 2.500.000,00	Rp 2.500.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
18	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN	0517010110	-	-	-	2008	-	1	Rp 85.000,00	Rp 85.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
19	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN	0517010110	-	-	-	2010	-	9	Rp 200.000,00	Rp 1.800.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
20	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN	0517010110	-	-	-	2010	-	1	Rp 105.000,00	Rp 105.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
21	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN	0517010110	-	-	-	2010	-	4	Rp 150.000,00	Rp 600.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
22	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERMENDAGRI NO.71 TAHUN 2010	0517010110	-	-	-	2011	-	5	Rp 121.000,00	Rp 605.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
23	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU STANDAR AKUNTANSI PEMERINTAHAN	0517010110	-	-	-	2011	-	2	Rp 150.000,00	Rp 300.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
24	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERPRES NO.54 TAHUN 2010	0517010110	-	-	-	2011	-	5	Rp 130.000,00	Rp 650.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
25	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERMENDAGRI NO.32 TAHUN 2011	0517010110	-	-	-	2011	-	3	Rp 200.000,00	Rp 600.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
26	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERMENDAGRI NO.22 TAHUN 2011	0517010110	-	-	-	2011	-	2	Rp 175.000,00	Rp 350.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
27	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2012	-	10	Rp 250.000,00	Rp 2.500.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
28	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2012	-	13	Rp 200.000,00	Rp 2.600.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
29	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2012	-	4	Rp 225.000,00	Rp 900.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
30	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2012	-	8	Rp 125.000,00	Rp 1.000.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
31	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PETUNJUK TEKNIS PERPRES	0517010110	-	-	-	2013	-	6	Rp 250.000,00	Rp 1.500.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR

NOMOR URUT	ORGANISASI PERANGKAT DAERAH	NAMA / JENIS BARANG	NOMOR KODE BARANG	KODE LOKASI/KODE REGISTER	MERK / TYPE	DOKUMEN KEPEMILIKAN	TAHUN PEROLEHAN	ASAL PEROLEHAN	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN (Rp)	HARGA PEROLEHAN (Rp)	KONDISI BARANG (B, KB, RB)	KETERANGAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PEDOMAN BAGI PNS	0517010110	-	-	-	2013	-	4	Rp 475.000,00	Rp 1.900.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
33	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	PERMENKEU DIRJEN PA	0517010110	-	-	-	2013	-	12	Rp 300.000,00	Rp 3.600.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
34	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2014	-	6	Rp 275.000,00	Rp 1.650.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
35	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2014	-	4	Rp 315.000,00	Rp 1.260.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
36	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2014	-	6	Rp 260.000,00	Rp 1.560.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
37	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2014	-	8	Rp 235.000,00	Rp 1.880.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
38	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2014	-	2	Rp 425.000,00	Rp 850.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
39	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2015	-	4	Rp 222.000,00	Rp 888.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
40	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2015	-	4	Rp 152.000,00	Rp 608.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
41	INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU	BUKU PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	0517010110	-	-	-	2015	-	4	Rp 182.000,00	Rp 728.000,00	RUSAK BERAT	DIMUSNAHKAN DENGAN CARA DIBAKAR
JUMLAH TOTAL YANG DIHAPUSKAN PADA KANTOR INSPEKTORAT KABUPATEN KAPUAS HULU											Rp187.167.979,00		

